908338,902328, 908302;
Elemento de Despesa: 3390-30;
Fonte de Recurso: 01500100203, 01600000049 e 02600000049;
CONTRATADO: SOUZA E FADANELLI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
14.564.846/0001-69
Endereço: Rua Acesso 2, 375, Sudam II, Altamira/PA
Valor total estimado: R$ 39.036,0000 (Trinta e nove mil, e trinta e seis reais)
Ordenador:
Gilmar Santana Nunes
Ordenador de Despesa 10° CRS/SESPA

Protocolo: 1193640

.

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

12º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 007/SESPA/2021.
PROCESSO Nº 2025/2097176
HOSPITAL JEAN BITAR
Fundamento Legal:

[...]

nº 4.035, de 4 de julho de 2024, Ofício nº 021/2024-SAGA/SESPA e Me-
morando Circular – GAB/SESPA, 27 de dezembro de 2024.
Valor: Em razão dos ajustes decorrentes deste termo aditivo, o montante 
do orçamento econômico-financeiro para o Hospital fica estimado mensal-
mente em R$ 4.441.711,95 (quatro milhões, quatrocentos e quarenta e 
um mil, setecentos e onze reais e noventa e cinco centavos), totalizando 
um valor global de R$ 53.300.543,40 (cinquenta e três milhões, trezentos 
mil, quinhentos e quarenta e três reais e quarenta centavos) para o perí-
odo de 12 meses.
Data de Assinatura: 30/04/2025
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade 8877; Elemento de Despe-
sa: 335085 e Fonte de Recurso: 01.500.0000.01 / 02.500.0000.01 / 
01.500.1002.03 / 02.500.1002.03 / 01.600.0000.49 / 02.600.0000.49 /